
 

 

 
 UAB „Bunasta“                                                                                                                                              +370 685 50 384 

 Žirnių g. 12, LT-02120, Vilnius, Lietuva                                                                                                    info@bunasta.eu 

 Įmonės kodas: 
302926843                                                                                                                       

www.bunasta.eu 

 

 
 

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO (KUPRIJONIŠKIŲ PARKINGAS) TAISYKLĖS 
 

 

1 para nemokamai perkant pagrindines UAB „Bunasta“ paslaugas. Neperkant arba viršijus nemokamą 

laiką, kiekviena papildoma para – 10 eurų. 

 

1. Prieš naudojimąsi automobilių stovėjimo aikštele privalote perskaityti šias taisykles (toliau Taisyklės) ir jų 

laikytis. 

2. Šios Taisyklės yra pateikiamos Jums susipažinti įvažiavus į uždarą, barjerais ribojamą, automobilių 

stovėjimo aikštelę ir laikomos viešąja oferta konkliudentiniais veiksmais sudaryti atlygintinų paslaugų 

sandorį (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 1.71 str. 2d.). 

3. Pastatydami automobilį šioje sunkvežimių stovėjimo aikštelėje išreiškiate valią sudaryti automobilio 

stovėjimo paslaugų sandorį su automobilio parkavimo ir kontrolės paslaugas šioje zonoje teikiančia UAB 

„Bunasta“ (įmonės kodas 302926843, buveinės adresas Žirnių g. 12, LT-02120, Vilnius) – t.y. sutinkate 

laikytis Taisyklėse aprašytos automobilio stovėjimo aikštelės naudojimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos. 

4. Automobiliai privalo būti parkuojami vadovaujantis automobilių stovėjimo aikštelės ženklinimu ir kelių 

eismo taisyklėmis. 

5. Priekabas/puspriekabes palikti leidžiama tik iš anksto gavus UAB „Bunasta“ darbuotojo leidimą. 

6. Apmokėjus mokestį už ne savo automobilio stovėjimą, pinigai nėra grąžinami. 

7. Automobilių stovėjimo aikštelėje draudžiama šiukšlinti, perpylinėti naftos produktus ar kitus gamtai 

kenksmingus skysčius. 

8. Automobilių parkavimo ir kontrolės paslaugas sunkvežimių stovėjimo aikštelėje teikianti UAB „Bunasta“ 

nėra materialiai atsakinga už šioje aikštelėje esančių automobilių bei juose esančių asmenų ir/arba turto 

saugumą. 

9. Klientas atsako už aikštelėje esančio materialaus turto sugadinimą ir privalo atlyginti žalą. 

10. Klientui pažeidus šias taisykles, UAB „Bunasta“ turi teisę reikalauti atlyginimo dėl susidariusių pažeidimų. 

 
 
 

mailto:info@bunasta.eu
http://www.bunasta.eu/

